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Salgs- og leveringsbetingelser for bøger og tryksager 
 
Disse salgs- og leveringsbetingelser gælder køb af bøger og tryksager på www.added-value-
communication.dk , der ejes af kommunikationsbureauet Added Value Communication, som også 
indeholder forlaget Added Value Publishing – CVR. Nr. 30 34 38 08, Ryttermosevej 1, 4100 Ringsted, 
telefon 61 33 69 65 e-mail info@av-comm.dk . 
  

Bestillinger 
www.added-value-communication.dk er som udgangspunkt åben 24 timer i døgnet, og man kan derfor 
altid handle. Det kan dog ske, at sitet lukkes pga. vedligeholdelse. Man kan kun foretage køb, når 
butikken er åben og tilgængelig. For at handle på www.added-value-communication.dk skal man være 
fyldt 18 år. Hvis man endnu ikke er fyldt 18 år, kan man dog alligevel købe varer, såfremt man har 
indhentet sin værges accept eller i øvrigt har juridisk ret til at indgå købet.  
 
Salg af bøger sker p.t. fra siden https://www.added-value-communication.dk/køb-bogen. Bestilling af 
bøger sker ved at udfylde boxen på siden og trykke send. Vi modtager denne bestilling pr. mail.  
 
Når kunden gennemfører en bestilling, vil man automatisk modtage en kvittering for modtagelse af sin 
bestilling. Der er alene tale om en elektronisk kvittering for modtagelse af bestillingen. Vi forbeholder 
os derfor ret til at annullere bestillingen som følge af udsolgte varer, tastefejl, tekniske problemer, 
leveringssvigt og lign. situationer.  
 
Herefter sender vi bogen til kunden. Når vi sender bogen, modtager kunderen en faktura pr. mail, som 
kan betales enten med mobile pay eller med bankoverførsel.  
 
Vi sender kun til danske adresser. 
 

Priser  
Alle priser for bøger og tryksager er gældende udsalgspriser inkl. moms.  
 
Betaling  

Når vi sender bogen, modtager kunden en faktura pr. mail, som kan betales enten med mobile pay 
eller med bankoverførsel. Betalingsfrist er netto kontant 8 dage efter fakturadato.  

Rykkergebyr/renter  
Betales der ikke rettidigt efter faktura og en påmindelse, pålægges et rykkergebyr DKK 100 pr. rykker. 
Betales der ikke efter 2. rykker, overgår kravet til inkasso, og der pålægges gebyrer i overens-
stemmelse med lovgivningen. Ved forsinket betaling pålægges endvidere rente i henhold til 
rentelovens bestemmelser.  
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Levering  
Leveringstid og -form 
Som udgangspunkt sender vi bøger samme dag, vi modtager bestillingen. Når kunden modtager 
faktura pr. mail, betyder det, at varerne er sendt.  
 
Vi leverer varerne med Post Nord. 
 

Fortrydelsesret  
Man har ret til at fortryde sit køb uden begrundelse inden for 30 dage. Fortrydelsesfristen udløber 30 
dage efter den dag, hvor man som modtager/betaler eller en anden person, som modtager/betaler har 
valgt (dog ikke transportøren), får varen i fysisk besiddelse.  
 
Der ydes ingen fortrydelsesret for virksomheder og institutioner.  
 
Sådan udnyttes fortrydelsesretten  
Man fortryder ved at give os besked om, at man fortryder, fx ved at sende et brev eller en e-mail, hvor man  
oplyser, at man fortryder til Added Value Publishing, Ryttermosevej 1, 4100 Ringsted, tlf. 61 33 69 65  -  
e-mail info@av-comm.dk.  Fortrydelsesfristen er overholdt, hvis man sender din meddelelse om, at man  
fortryder købet, inden fortrydelsesfristen er udløbet.  
 
Returnering af varen og returomkostninger  
Hvis man fortryder købet, skal varerne returneres til: Added Value Publishing, Ryttermosevej 1, 4100  
Ringsted.  
 
Man skal selv betale for returnering af varen, når man fortryder købet. Returnering skal foregå uden unødig 
forsinkelse og senest 14 dage efter, at man har meddelt os, at man ønsker at fortryde dit køb. Fristen er  
overholdt, hvis man returnerer varerne inden udløbet af de 14 dage. Ved returnering bør man sørge for,  
at varerne er forsvarligt indpakket. Man har selv ansvaret for pakken/varerne, indtil vi modtager den.  
Gem derfor altid postkvittering samt evt. track and trace-nummer. Der skal vedlægges en kopi af  
ordrebekræftelsen eller anden dokumentation for købet.  
 
Tilbagebetaling  
Når kunden fortryder sit køb, refunderer vi betalingen modtaget fra kunden – dog refunderes forsendelses- 
omkostninger ikke.  
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Vi tilbagebetaler beløbet senest 14 dage fra den dato, hvor vi har modtaget kundens meddelelse om 
fortrydelse. Vi kan dog tilbageholde tilbagebetalingen, indtil vi har modtaget varerne retur, eller til 
kunden har fremsendt dokumentation for, at varerne er returneret. Vi gennemfører en sådan 
tilbagebetaling på et af bestilleren oplyst bank-kontonummer.  
 
Afprøvning af varen  
Man hæfter kun for en evt. forringelse af varens værdi, som skyldes anden håndtering af varen, end 
hvad der er nødvendigt for at fastslå varernes art, egenskaber og den måde, som de fungerer på. Man 
må normalt undersøge varen på samme måde, som man kan og må i en forretning, men man må ikke 
tage den i brug. Hvis man har brugt den på en måde, som man ikke må eller kan i en forretning, og vi 
ikke kan sælge den igen, eller ikke kan sælge den til fuld pris igen, må man regne med, at vi fratrækker 
værdiforringelsen i det beløb, du skal have tilbage. Hvis varen ikke længere har en handelsværdi, 
tilbagebetaler vi ikke købsbeløbet.  

 
Reklamation  
Køb er omfattet af købeloven. Det betyder, at man enten kan få en mangelfuld vare repareret, 
ombyttet, pengene tilbage eller afslag i prisen, afhængig af den konkrete situation. Det er et krav, at 
reklamationen er berettiget, og at manglen ikke er opstået som følge af en fejlagtig brug af produktet 
eller anden skadeforvoldende adfærd. Man kan reklamere over mangler ved varen inden for 24 
måneder fra leveringstidspunktet ved at henvende dig til os på e-mail info@av-comm.dk eller på tlf. 61 
33 69 65. Returnering af en defekt eller mangelfuld vare skal ske efter forudgående kontakt til Added 
Value Publishing. Vi beder dig så detaljeret som muligt oplyse, hvad problemet er.  

 
Information om databehandling  
Vi henviser til https://www.added-value-communication.dk/kontakt, hvor dokumenter om 
information om databehandling er tilgængelige. 

 
Oplysning om klagemuligheder  
Hvis man som forbruger ønsker at klage over en vare eller tjenesteydelse købt hos os, skal man 
kontakte info@av-comm.dk. Hvis det ikke lykkedes os at finde en løsning, kan man sende en klage til 
Nævnenes Hus, Toldboden 2, 8800 Viborg. Man kan klage til Center for Klageløsning via 
www.naevneneshus.dk  
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